25 /tóí

Assinatura:

INDICAÇÃO N° 406/2024

JUSTIFICATIVA:

SALA DAS SESSÕES, em 25 de novembro de 2024

Sena, Vereador desta Colenda Casa, no uso de suas atribuições, indica ao ,
Exmo. Senhor Prefeito Municipal que seja feita a modernização do campo de futebol
do bairro das Ponte das Laranjeiras, incluindo a construção de arquibancada
coberta, vestiário com banheiros e iluminação.

A modernização do campo de futebol da Ponte das Laranjeiras é uma iniciativa
essencial para promover o bem-estar social, incentivar a prática esportiva e melhorar a
qualidade de vida da comunidade dos moradores.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Protoco'o ?"q.

ALEXSA^RC^ENA SILVA

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br